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Zaglebiowskie Centrum Onkologii Dabrowa Goérnicza, 26.02.2020r
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza

ul. Szpitalna 13

41-300 Dgbrowa Goérnicza

Tel.: 032 621 20 50/51

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Do uczestnikéw przetargu nieograniczonego
,, Dostawa f6iek oraz materacy przeciwodlezynowych oraz szafek przytézkowych dla Oddziatu Udarowego
oraz foteli do chemioterapii dla Oddziafu Onkologii”

Dot.:,, Dostawa tézek oraz materacy przeciwodlezynowych oraz szafek przytézkowych dla Oddziatu
Udarowego oraz foteli do chemioterapii dla Oddziatu Onkologii” , ZP/14/ZC0/2020

WYJASNIENIE TRESC,I SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zaméwien publicznych udziela w niniejszym postepowaniu wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w odpowiedzi na nastgpujace pytania Wykonawcy

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci sprzet fabrycznie nowy, wytworzony w grudniu 2019r?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawy sprzetu fabrycznie nowego wytworzonego w grudniu 2019r

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci t6zka w kolorze bezowym lub niebieskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga 16zek i szafek przylozkowych w kolorze niebieskim.

Zestaw pytan nr 2

Pakiet nr 1 — tézka intensywnej terapii, materace przeciwodlezynowe i szafki przytézkowe
Poz. 1 tézko intensywnej terapii — 6 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w tej czesci wyrazi zgode na termin realizacji 6 tygodni ? Termin ten jest zwigzany

z cyklem produkcyjnym tego typu wyrobow.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 2

Czy Zamawiajagcy w pkt 3. Poz. 1 Lozko intensywnej terapii dopusci 16zko, posiadajace barierki
dzielone, tworzywowe poruszajace si¢ z segmentami leza w czgsci plecow? Barierki zabezpieczaja
pacjeta na calej dlugosci t6zka to znaczy od szczytu glowy az do szczytu nég pacjenta lezacego oraz
W pozycji siedzace;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w pkt 6. Poz. 1 Lozko intensywnej terapii dopusci 16zko, posiadajace barierki
boczne bez zintegrowanych uchwytéw na worki urologiczne ? Uchwyty te zlokalizowane sg na ramie
leza w czesci srodkowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w pkt 11. Poz. 1 Lozko intensywnej terapii dopusci 16zko, posiadajace podwajne
kota jezdne o srednicy 150 mm gwarantujace dobrg mobilnos¢ t6zka ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy w pkt 20. Poz. 1 Lozko intensywne;j terapii dopusci 16zko, o szerokosci zewnetrznej
tozka 1000 mm ? Roznica jest minimalna w stosunku do wymagan Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy w pkt 21. Poz. 1 Lézko intensywnej terapii dopusci 16zko, gdzie regulacja
elektryczna wysokosci leza, jest w zakresie 400 mm do 830 mm ? Lézko posiada certyfikat CE, oraz
jest certyfikowane jako wyréb medyczny, tak wigc ten zakres gwarantuje bezpieczne opuszczanie
t6zka i zapobiega ..zeskakiwaniu™ pacjenta z t6zka.

Podany przez Zamawiajacego przedzial, oraz sugestia, ze tylko w tym zakresie 16zko jest bezpieczne
dla pacjenta , jest sformufowaniem marketingowym, majacym wyrdézni¢ produkty jednego z
producentow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy w pkt 22. Poz. 1 Lozko intensywnej terapii dopusci 16zko, gdzie Panel sterowniczy
nie jest wyposazony w funkcj¢ automatycznego zatrzymania oparcia plecow pod katem 30° przy
regulacji w dowolnym kierunku ? Funkcja ta nie ma istotnego funkcjonalnego znaczenia, nie jest
wymagana przez procedury medyczne, a stuzy jedynie jako wyroznienie produktu jednego z

producentow.
/
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy w pkt 23. Poz. | Lozko intensywnej terapii dopusci 6zko, gdzie regulacja
elektryczna czesci plecowej w zakresie 72° ? Jest to parametr lepszy od wymagan Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy w pkt 24. Poz. |1 Lozko intensywnej terapii dopusci tozko, gdzie regulacja
elektryczna czesci noznej w zakresie 45° ? Jest to parametr lepszy od wymagan Zamawiajacego
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10

Poz. 2 Szafka przylozkowa — 6 szt

Czy Zamawiajacy w Poz. 2 Szafka przylozkowa, dopusci szafke przyldzkowa o nastepujacych

parametrach?
1. Wymiary:

Szerokos¢ - 520 mm

Glebokos¢ - 450 mm

Wysokos¢ - 910 mm

Konstrukcja wykonana z blach i ksztaltownikow stalowych pokrytych lakierem proszkowym

Powloki lakiernicze calej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i $rodki dezynfekcyjne

Skrzynka szafki wyposazona w polke oraz miejsce na 3 butelki 1,51

Blaty szafki (glowny i dodatkowy) z tworzywa ABS z wystajacymi, zaokraglonymi

krawedziami ulatwiajacymi utrzymanie przedmiotow

6. Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposazona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegajacy
wypadnieciu z szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi

7. Szafka posiada kola jezdne o @ 65 mm, cztery z blokada

Polka na obuwie w dolnej czesci szafki

9. Dodatkowy blat boczny z mozliwoscig chowania do boku szafki i plynna regulacja wysokosci
w zakresie 800 — 1100 mm wspomaganej sprezyng gazowa. Mozliwos¢ nachylenia blatu
bocznego w 3 pozycjach, blat boczny o wymiarach 660 x 430 mm

10. Wkiadka z tworzywa ABS z przegroda do szuflady

11. Czota szuflady i szafki lakierowane proszkowo z mozliwoscia wyboru koloru

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
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Zestaw pytan nr 3

Dotyczy zadania nr 2 Fotele do chemioterapii — 4 sztuki

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotele do podawania chemioterapii z regulacja wysokosci
w zakresie 530 do 970 mm?

Fotele, ktore chcemy zaoferowaé maja wigkszy zakres od wymaganego przez Zamawiajgcego,
jednoczesnie fotel, ktory chcemy zaoferowa¢ ma nizsza wysoko$¢ minimalna co ufatwia wejscie na
fotel oraz wyzsza wysokos¢ maksymalng co znacznie poprawia ergonomig pracy personelu

Odpowiedz:
7 S

Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotele do podawania chemioterapii, ktorych zakres
regulacji segmentu oparcia plecow wraz z pozycja Trendelenburga wynosi -15° do 75° uzyskiwany
silownikiem elektrycznym sterowany pilotem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotele do podawania chemioterapii o catkowitej szerokosci
wraz z podlokietnikami wynoszacej 970 mm, a szerokoscia siedziska 605 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotele do podawania chemioterapii, posiadaja catkowita
dhugos¢ wynoszaca 2160 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do podawania chemioterapii. ktérego segmenty
oparcia plecow, siedziska, oraz segment nozny regulowane sa elektrycznie za pomocg sitownikow
elektrycznych sterowanych pilotem?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotele do podawania chemioterapii, ktore posiadaja
elektrycznie regulowang pozycje Anty- Trendelenburga w zakresie 0-3°?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania ofert zostat przesuniety na dzien:
02.03.2020 do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 02.03.2020 o godzinie

10:30 w Dziale Zamoéwien Publicznych i Umow pokéj 213 , w siedzibie Zamawiajacego.

Sporzadzila: A. Kowal



